
E-Mail Adressen unserer Lehrerinnen und Lehrer 
 
Hinter den Namen der Lehrerinnen und Lehrer steht:  
@lws-ostercappeln.net  
Beispiel: vorname.nachname@lws-ostercappeln.net 
	
	

1 Kim Albrecht kim.albrecht 

2 Stephanie Alschner stephanie.alschner 

3 Grit Becker grit.becker 

4 Vera Bothe vera.bothe 

5 Marion Braune marion.braune 

6 Hanna Brinkmann hanna.brinkmann 

7 Verena Brockschmidt verena.brockschmidt 

8 Birgit Buhl birgit.buhl 

9 Viktoria Eilers viktoria.eilers 

10 Anna Ekruth anna.ekruth 

11 Michael Engbers michael.engbers 

12 Tim Heiser tim.heiser 

13 Lutz Henschen lutz.henschen 

14 Janina Imbusch janina.imbusch 

15 Stéphanie Jeanne-Djekic stephanie.jeanne-djekic 

16 Daniela Klanke daniela.klanke 

17 Susanne Laumann susanne.laumann 

18 Melanie Makepeace melanie.makepeace 

19 Michael Maßbaum michael.massbaum 

20 Henrike Meyer zu Nolle henrike.meyer 

21 Magdalena Jankowski (Mund) magdalena.mund 

22 Klaus Peter Nicolaus klaus.peter.nicolaus 

23 Nele Niederau nele.niederau 

24 Timo Ortmeyer timo.ortmeyer 

25 Anja Pentermann anja.pentermann 

26 Gerhard Pfannkuch gerhard.pfannkuch 

27 Karin Retemeyer karin.retemeyer 

28 Gabriele Richert gabriele.richert 

29 Lena Rieke lena.rieke 



30 Anne  Sander anne.sander 

31 Imke Schamel imke.schamel 

32 Kathrin Schmitz kathrin.schmitz 

33 Stefan Schubert stefan.schubert 

34 Ellen Schürmann-Blömer ellen.schuermann-bloemer 

35 Britta Siekemeyer britta.siekemeyer 

36 Dounia Strunk dounia.strunk 

37 Gesa Unger gesa.unger 

38 Ulrich Vallo ulrich.vallo 

39 Gerhard Vollrath gerhard.vollrath 

40 Britta Wienholt britta.wienholt 

        
  Annette Stahmeyer annette.stahmeyer 

  Cornelia Müller cornelia.mueller 

  Lena Wellenbrock lena.wellenbrock 

	
	


